                                                                                                           Информация
об итогах муниципального этапа соревнований  «Школьная спортивная лига»  за 2013-2014 учебный год  по 7 видам спорта.
	ОУ
	Девушки

(волейбол)

	Юноши

(волейбол)
	Лыжные 

гонки


	Всего по итогам 4-х видов соревнований (включая шахматы и настольный теннис)


	Девушки (баскетбол)
	Юноши (баскетбол)
	Всего по итогам

 5 видов соревнований
	Мини-футбол
	Всего

по итогам

6 видов

сорев-

ний
	Легкая

атл.


	за

год



	
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	оч
	ме

сто


	Очки/м

ес

то

	МКОУ «Двуреченская СОШ №8»
	16
	9
	28
	3
	64
	9
	144
	4
	66
	8
	68
	7
	278
	5
	68
	7
	346
	6
	14
	6
	360/6

	МКОУ «Уральская СОШ №34»
	20
	7
	30
	2
	62
	10
	140
	5
	70
	6
	76
	3
	286
	4
	66
	8
	352
	5
	0
	0
	352/7

	МБОУ «Саянская СОШ № 32»
	28
	3
	26
	4
	72
	5
	152
	2
	76
	3
	72
	5
	300
	2
	78
	2
	378
	2
	19
	3
	397/2

	МБОУ СОШ №1 г.Заозерного
	30
	2
	32
	1
	80
	1
	168
	1
	74
	4
	80
	1
	322
	1
	74
	4
	396
	1
	26
	1
	422/1

	МБОУ Гимназия №2 г.Заозерного
	18
	8
	20
	7
	76
	3
	146
	3
	78
	2
	74
	4
	298
	3
	72
	5
	370
	3
	24
	2
	394/3

	МКОУ «Малокамалинская ООШ №5»
	0
	0
	12
	11
	78
	2
	110
	9
	0
	0
	0
	0
	110
	12
	0
	0
	110
	12
	0
	0
	110/12

	МКОУ «Успенская СОШ №6»
	0
	0
	0
	0
	70
	6
	80
	10
	0
	0
	66
	8
	146
	10
	0
	0
	146
	10
	0
	0
	146/10

	МКОУ «Рыбинская СОШ № 7»
	26
	4
	18
	8
	74
	4
	128
	7
	72
	5
	62
	10
	262
	8
	0
	0
	262
	8-9
	15
	5
	277/8

	МКОУ «Новокамалинская СОШ №2»
	22
	6
	22
	6
	58
	12
	128
	7
	0
	0
	64
	9
	192
	9
	70
	6
	262
	8-9
	12
	7
	274/9

	МКОУ «Александровская СОШ №10»
	24
	5
	24
	5
	60
	11
	130
	6
	64
	9
	70
	6
	264
	7
	76
	3
	340
	7
	24
	2
	364/5

	МБОУ «Новосолянская СОШ №1»
	32
	1
	16
	9
	68
	7
	116
	8
	80
	1
	78
	2
	274
	6
	80
	1
	354
	4
	17
	4
	371/4

	МКОУ «Бородинская СОШ №3»
	0
	0
	14
	10
	0
	0
	14
	13
	68
	7
	60
	11
	142
	11
	0
	0
	142
	11
	0
	0
	142/11

	МКОУ «Переясловская ООШ №9»
	0
	0
	0
	0
	66
	8
	66
	11
	0
	0
	0
	0
	66
	13
	0
	0
	66
	13
	7
	8
	73/13

	МКОУ «Большеключинская ООШ №4»
	0
	0
	0
	0
	56
	13
	56
	12
	0
	0
	0
	0
	56
	14
	0
	0
	56
	14
	0
	0
	56/14
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